
••• 
•• 

Jihofeská univerzita 
v Ceských Budějovicfch 
University of South Bohemla 
in české Budějovice 

Smlouva o poskytování služeb při nakládáni s odpady 

uzavrená podle§ 1746 odst. 2 a§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také "smlouva") 

Číslo smlouvy objednatele: r.1.1 ?.90.:P.f?.}t ...... Číslo smlouvy zhotovitele: S17C215008

IO zakázky na profilu zadavatele: 8001 O 

K veřejné zakázce 
,,Služby odpadového hospodářství na roky 2020 - 2022" 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech 
smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen objednatel) 

a 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
tel.:+ , e-mail:  

 

60076658 
CZ60076658 

Poskytovatel: FCC české Budějovice, s.r.o. 
se sídlem: Dolní 1, 370 04 české Budějovice 
zastoupený: Bc. Jan Šimek - obchodní zástupce na základě plné moci 
IČO: 251 71 941 
DIČ: CZ25171941 
ve věcech technických:  - regionální vedouci provozu 
tel.:  e-mail:  
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:  

Zapsán v obchodním rejstrrku vedeném u KS v č. Budějovicích, oddíl C vložka 7648 

(dále jen „Poskytovatel'? 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku služby, 
zadanou podle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pod názvem „Služby odpadového 
hospodářství na roky 2020 - 2022". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla nabídka 
Poskytovatele vybrána jako nejvhodnější nabídka. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen dílo dle této 
smlouvy provést v souladu se zadávacími podmínkami, jeho nabídkou a touto smlouvou, a to za 
sjednanou cenu. Smluvní strany jsou povinny respektovat podmínky uvedené v zadávacích 
podmínkách shora uvedené veřejné zakázky. V případě, že je smlouva uzavrena s více poskytovateli, 
jsou tito zavázáni z této smlouvy společně a nerozdílně. 

2. Účel smlouvy

1 



• JihočesU univerzita 
• • v Ceských Budějoviclch 

••
University of South Bohemia 
in české !luděiovice 

Ůčelem smlouvy je zabezpečení služby při nakládání s odpady ve smyslu obecně závazných právních 
předpisů, zejména zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen .zákon č. 185/2001 Sb.") a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 383/2001 Sb.") a poskytování 
odborného servisu v oblasti ekologie a životního prostředí. Rozsah služeb je specifikován zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce „Služby odpadového hospodářství na roky 2020 - 2022" a nabídkou 
účastníka v této veřejné zakázce. 

Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je poskytovatel oprávněnou osobou k 
podnikání v oblasti nakládání s odpady, k provozování silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, 
jakož i k provozování ostatních služeb nutných k zajištění veškerých činností definovaných smlouvou. 

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou služby odpadového hospodářství podle požadavků 
specifikovaných objednatelem ve smlouvě a jejích přílohách. Odpadovým hospodářstvím se 
rozumí svoz a likvidace odpadů různých druhů v množství a četnosti uvedených v příloze 1 této 
smlouvy, která je nedílnou součásti smlouvy. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje provést převzetí, manipulaci při naložení, přepravu a odstranění 
odpadů dle jejich zařazeni podle katalogu odpadů a podle kategorií dle zákona č. 185/2001 Sb. 
(dále jen „Odpad"). Specifikace podle katalogových čísel odpadů produkovaných 
objednavatelem, je uvedena v příloze č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet. Odstraněním odpadu 
se rozumí takové nakládání s odpady, které vede k trvalému zabránění škodlivých vlivů na 
složky životního prostředí. 

3.3. Objednatel se zavazuje za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu za službu. 

3.4. V případě, že objednatel nepoužívá vlastní svozové nádoby na odpad, poskytne poskytovatel 
objednateli příslušné sběrné nádoby na komunální odpad, papír, plasty a sklo. Cena pronájmu 
bude zahrnuta v celkových cenách uvedených v příloze č. 1 smlouvy. 

3.5. Poskytovatel je povinen svozové nádoby vyprázdnit v dohodnutý den svozu. V prípadě, že 
pravidelný svoz připadne na den pracovního klidu, provede poskytovatel svoz první pracovní 
den následující po dni pracovního klidu. 

3.6. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy, 
z objednatele na poskytovatele, je okamžik kdy odpad převezme poskytovatel. Okamžikem 
převodu vlastnictví k odpadu přechází na poskytovatele odpovědnost za řádnou přepravu a 
konečné využiti (resp. odstranění) odpadu. 

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět sjednané služby dle této smlouvy v souladu se všemi 
závaznými platnými normami, zejména právními předpisy, v souladu s dobrými mravy, jakož i 
v souladu s obecně uznávanými poznatky vědy a techniky dle svého nejlepšího vědomí a 
svědomí s ohledem na životní prostředí, společnost a dobré jméno objednatele. 

3.8. Objednatel je oprávněn v případech, kdy bude mít jednorázově výjimečně více odpadu, uložit 
ho do označeného pytle vedle sběrné nádoby, poskytovatel je povinen převzít i tento odpad. 
Toto se nevztahuje na případy, kdy bude poskytovatel přebírat od objednatele odpad přímo 
v pytlích, viz příloha č. 1 smlouvy. 

3.9. Služby poskytovatele zahrnují i úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, 
úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla, vrácení odpadové nádoby po 
jejím vysypání zpět na místo. 

3.10. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli přiměřené množství nádob na sběr odpadu 
druhu sklo, papír, plast, směsný komunální odpad, pokud o ně objednatel požádá. 

4. Doba plnění

2 



• Jihočeská univerzita 
• • v Ceských Budějovicích 

•• 
University of South Bohem i a 
in české Budějovice 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2022. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje zrealizovat předmět smlouvy v rozsahu podle článku 3 této smlouvy. 

4.3. Lhůta pro prvotní přistavení a rozmístění sběrných nádob k objektům v množství dle přílohy č. 
1 smlouvy - Položkový rozpočet: nejpozději v den zahájení plnění, není-li stanoven konkrétní 
datum. 

4.4. Lhůta pro odvoz „na zavolání" do 2 pracovních dnů od telefonické výzvy objednatele, není-li 
stanoven konkrétní datum. 

5. Cena za službu

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové částce jako úhradě za veškeré služby poskytovatele dle 
této smlouvy v souladu s přílohou č. 1 Položkový rozpočet, a to: 

cena bez DPH 5 028 795,00 - Kč 

5.2. K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právních 
předpisů. 

5.3. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet {dále také 
,,rozpočet"). Ceny uvedené v rozpočtu jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. 

5.4. V rozpočtu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy v rozsahu dle 
čl. 3 smlouvy (manipulace, přeprava a odstranění odpadů). Tyto ceny jsou cenami nejvýše 
přípustnými po celou dobu platnosti smlouvy. 

5.5. V případě, že je v příloze č. 1 stanovena cena za vykonání služby tzv. ,,na zavolání" vyhrazuje 
si objednatel právo nevyužít celkový počet svozů uvedený v příloze. Tyto služby budou 
fakturovány v souladu s čl. 7 této smlouvy. 

5.6. Cena za službu může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění služby vyvstane 
nutnost provedení dalších prací, nutných ke zpracování služby (tzv. vícepráce). 

5.7. Fakturovány budou jen skutečně provedené služby, odsouhlasené osobou objednatelem 
oprávněnou jednat ve věcech technických. Práce a služby, které nebudou během provádění 
služby po dohodě provedeny, nebudou poskytovatelem účtovány a cena za tyto služby bude od 
celkové ceny odečtena. 

5.8. Cena dle odst. 5.1 zahrnuje i poplatek za uložení na skládce a částku na tvorbu finanční rezervy 
podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění, kterou se stanoví výše finanční 
rezervy na rekultivaci skládky. 

6. Místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou objekty (součásti) objednatele, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet. 

7. Fakturační a platební podmínky

7.1 Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy. 

7.2 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace služby bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury poskytovatele za měsíční plnění smlouvy. Faktura bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

7.3 Faktury budou rozděleny dle jednotlivých součástí objednatele {REK+FF, PF.TF, KaM, AK, PřF, 

3 



• Jihočeská univerzita 
• • v Ceských Budějovicích 

• • 
Uni'lersity of South Bohemia 
in české Budějovice 

ZF, EF, ZSF, FROV dle přílohy č. 1 - Položkový rozpočet) a označeny ID zakázky: 80010 a 
číslem smlouvy kupujícího. 

7.4 Faktury za službu odvoz odpadu „na zavolání" budou vystaveny odděleně od faktur, které budou 
vystaveny za pravidelně se opakující odvoz odpadů dle přílohy č. 1 smlouvy. 

7.5 Splatnost daňových dokladů bude poskytovatelem stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího 
doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a 
bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

7.6 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. 

7.7 Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vráceni faktury. Poskytovatel je povinen 
vystavit novou fakturu s tim, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury a běží nová lhůta stanovená v odst. 7.5. této Smlouvy ode dne prokazatelného 
doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli. 

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1 Za nesplnění závazku nebo jeho části poskytovatelem nebo za prodlení se splněním povinností, 
vyplývajících z jednotlivých ustanovení této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny ročního dílčího plnění za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

8.2 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury za každý den úrok z prodlení ve 
výši stanovené v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

8.3 Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou druhé 
smluvní straně na adresu pro doručování. Výzva se považuje za doručenou i v případě, že si ji 
druhá strana nepřevzala, a to desátým dnem po oznámení o uložení zásilky. Takto vyzvaná 
smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 1 O dnů od doručení této výzvy. 

8.4 Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Podmínky provádění služby

9.1 Poskytovatel splní svoji povinnost provést sjednanou službu v rozsahu článku 3 této smlouvy 
řádným provedením služby v celém rozsahu sjednaném touto smlouvou v místě jeho provádění 
a ve sjednaném termínu. Plnění služby bude poskytovatel provádět průběžně v rozsahu a 
termínech v souladu s přílohou č. 1 - Položkový rozpočet. Původcem odpadů je objednatel. 

9.2 Po předání odpadů přebírá poskytovatel veškerou odpovědnost za manipulaci, přepravu, za 
případné škody a odstranění odpadů dle§ 16 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. 

9.3 Poskytovatel je povinen umožnit objednateli řádnou kontrolu prováděných služeb při jejich 
poskytnutí. 

9.4 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytování služby v rozsahu dle 
smlouvy, a to i prostřednictvím pověřeného pracovníka nebo odborných orgánů. 

9.5 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění smlouvy příslušná povolení a souhlasy dle 
obecně závazných právních předpisů. V případě ukončení jejich platnosti a dalšího plnění 
služby je poskytovatel plně odpovědný za případné následky, včetně finančních sankcí 
uložených kontrolními orgány v oblasti nakládání s odpady a ochrany životního prostředí. 

9.6 Poskytovatel je povinen 

- zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy,
jakož i v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami obce upravujícími oblast služeb
dle předmětu smlouvy,

4 



• Jlhočesk� univerzita 
• • v Ceských Budějoviclch 

• • 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu (den svozu od 6:00 až 22:00} a
v odpovídající kvalitě (výsyp odpadové nádoby a její vrácení zpět),

- v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě,
informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín
provedení sjednané činnosti.

9.7 Poskytovatel je oprávněn 

- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele,

- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě jeho
nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít. V důsledku nepřevzetí nevhodného
odpadu od objednatele není poskytovatel s poskytováním služeb dle smlouvy v prodlení. Za
nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn.
neodpovídá zařazeni odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu
odpadů.

9.8 Je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel), 
že: 

- nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o
ni pečovat, okamžitě hlásit potřebu opravy nádoby, její odcizení, zničení nebo poškození

- v případě odcizení nádoby je objednatel povinen:

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby na Policii CR (poškozeným je poskytovatel),

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby poskytovateli (oddělení služeb zákazníkům), a to
písemnou formou,

- ukládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost),

- umožnit poskytovateli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodnutého
harmonogramu (volným přístupem se rozumí okraj pozemní komunikace, jedná se zpravidla
o chodník, ze kterého se svoz provádí},

- nebude ukládat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla umožněna
volná manipulace s nádobou,

- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by nezpůsobila její poškozeni (zejména
volný nájezd ke stanovištím nádob),

- umístit nádobu v takové vzdálenosti, která nebude větší cca 1 O metrů od komunikace, ze které
se provádí pravidelný svoz odpadu,

- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu poskytovatele.

Poskytovatel se zavazuje: 
- v přlpadě poškození nebo odcizení odpadové nádoby zajistit opravu nebo výměnu

poškozených nádob do 14 dnů od jejího písemného nahlášení nájemcem,

- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu odpadové nádoby, kterou byl podle
smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem, anebo jestliže
poskytovatel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.

V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností, ze smlouvy vyplývajících, zejména 
informační povinnosti na straně nájemce, použijí se přísl. ust. § 2894 a násl. OZ o odpovědnosti za 
škodu. 

10. Zvláštní ujednání

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem Ceské republiky. 

10.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

10.3 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze převádět na třetí osobu. 

5 



• Jihočeská univerzita 
• • v Ceských Budějovicích 

•• 
UniYersity of South Bohemla 
in Ceské Budějovice 

10.4 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s podklady potřebnými pro provedení
služby, s povahou a rozsahem prováděných služeb, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní i jiné podmínky, nezbytné pro poskytnutí sjednaných služeb.

10.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

10.6 Obě smluvní strany se zavazují zachovat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech
skutečnostech, týkajících se předmětu vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé smluvní
strany.

10.7 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním obsahu smlouvy.

10.8 Jednacím jazykem při ústním nebo písemném jednání ve věci smlouvy je český jazyk.

11. Zánik smlouvy

11.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ať ze strany objednatele či poskytovatele pro její
podstatné porušení;

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

d) výpovědí objednatele, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí případy, kdy: 

a) poskytovatel poruší obecně závazné právní předpisy, zejména zákon č. 185/2001 Sb., a
vyhlášku č. 383/2001 Sb. při poskytování služby dle čl.3 této smlouvy;

b) poskytovatel neprovede nebo vadně provede služby dle čl. 3 této smlouvy;

c) poskytovatel opakovaně nedodrží termín provedení služby;

d} objednatel bude v prodlení s uhrazením faktury déle než tři měsíce po uplynutí stanovené
lhůty její splatnosti.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží 
poskytovatel a dvě vyhotovení objednatel. 

12.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

12.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

12.4. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty předmětu Smlouvy přesahuje částku 50 000 Kč 
bez DPH, a Smlouva tudíž podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv}, nabude Smlouva účinnosti až dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

6 



Jihoteska univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

••• 
•• 

12.5. Oba účastníci Smlouvy po jejím prečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

Příloha: 
Príloha č. 1 Položkový rozpočet 

V českých Budějovicích dne f I. ,Íc?b

Za objednatele 

Ing. Jirina Valentová 
kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V CESKÝCH BlJDĚJOVICÍCH 

REKTORÁT <3) 
Branisovská 31 a 

�70 05 česki Budějovice 

7 

V č. Budějovicích dne '2.. 1. lo l. o 

Za poskytovatele 

>> 0 
,:rr 
I ........ Env1ronment 

FCC české Budětovice, s.r.�: 
Dolní 1 370 04 ceské BudeJov1ce 

JČ• 2 Č: CZ25171941 

Tei.: , Fax: 387 004 603 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských BuděJ011lclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Název VZ: SLUŽBY ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ NA ROKY 2020 -2024 

Položkový rozpofet - převzetí, přeprava, uložení směsného komunálního odpadu 

Objekt Místo plněni 
(součist) 

Branišovská 
1645/31a, 

České 

Rektorit, Budějovice 

Filozofická 
fakulta, 

matei'ská 
lkolka 

Šipková 1822/1 

Jeronýmova 
10/8, české 
Budějovice 

Dukelská 

Pedagog. 
245/9, české 
Budějovice, 

fakulta včetně objektu 
U Tři lvů 1/A 

Na Sádkách 
1687 /1 c, č:eské 

Budějovice 

Kněžská 8, Teologická české 
fakulta Budějovice 

Studentská 
19 - K, č:eské 

Budějovice 

J.Boreckého 
27- K5, č:eské 

Koleje a 
Budějovice 

menzy 

Objem 
nádoby v 

litrech 

1 100 

1 100 

1100 

240 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

Počet 
nidob 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

5 

2 

1 

14 

1 

1 

1 

5 

Počet cena za svoz 

Druh četnost svozů 1 ks nádoby 
vč. pronijmu odpadu svozu za 1 
a dopravy bez rok 

nDUvKi' 

20 01 39 1 xza 52 210,00 
olastv tvden 

20 01 01 1 xza 52 210,00 
oaoír tvden 

20 03 01 
směsný 1 xza 52 260,00 komunální týden 
odoad 

20 01 39 1 xza 
olastv tvden 52 75,00 

20 0101 1 xza 
oaoir tvden 52 75,00 

20 03 01 
směsný 1 xza 52 85,00 komunální týden 
odoad 

20 01 39 1xza 2 26 230,00 
olastv tvdnv 

20 03 01 
směsný 1xza 52 270,00 komunální týden 
odoad 

20 0101 1xza 2 26 230,00 papír týdny 

20 01 39 1 xza 2 26 230,00 ol""rv tvdnv 
20 03 01 
směsný 1x za 

komunální týden 52 270,00 

odpad 

20 0101 1xza 2 26 230,00 papír týdny 

20 01 39 1 xza 2 26 230,00 olastv lÝdnv 
20 03 01 
směsný 1x za 52 270,00 komunální týden 
odoad 

20 0101 na 18 230,00 papír zavolání 

20 01 39 1 xza 52 75,00 
ofastv h'.Jnon 

20 01 01 1 xza 52 75,00 oaoir tvriAn 
20 03 01 
směsný 1 X za 52 260,00 komunální týden 
odoad 

20 01 39 1 xza 52 210,00 olastv IÍlden 
20 01 01 1 xza 2 26 220,00 oaoír tvdnv 
20 01 02 1 xza 

sklo h"ufon 
52 210,00 

20 03 01 
směsný 2 xza 104 235,00 komunální týden 
odpad 

20 01 39 1 xza 52 210,00 olastv tvnon 
20 01 01 1 xza 52 210,00 oaoír tvden 
20 01 02 1 xza 52 210,00 ,:kfn híden 
20 03 01 
směsný 1 xza 2 26 280,00 komunální týdny 
odpad 

Příloha é. 1 Návrhu Smlouvy o poskytování služeb při nakládáni s odpady 

DPH 21% 

44,10 

44,10 

54,60 

15,75 

15,75 

17,85 

48,30 

56,70 

48,30 

48,30 

56,70 

48,30 

48,30 

56,70 

48,30 

15,75 

15,75 

54,60 

44,10 

46,20 

44,10 

49,35 

44,10 

44,10 

44,10 

58,80 

cena za svoz 
1 ks nádoby 
vč. pronějmu 
a dopravy vč. 

nDU 

254,10 

254,10 

314,60 

90,75 

90,75 

102,85 

278,30 

326,70 

278,30 

278,30 

326,70 

278,30 

278,30 

326,70 

278,30 

90,75 

90,75 

314,60 

254,10 

266,20 

254,10 

284,35 

254,10 

254,10 

254,10 

338,80 

Cena celkem 
bez DPH-1 

rok v Kč 

10 920,00 

10 920,00 

27 040,00 

3 900,00 

3 900,00 

4 420,00 

5 980,00 

28 080,00 

5 980,00 

5 980,00 

28 080,00 

5 980,00 

5 980,00 

28 080,00 

4 140,00 

7 800,00 

3 900,00 

13 520,00 

54 600,00 

11 440,00 

10 920,00 

342 160,00 

10 920,00 

10 920,00 

10 920,00 

36 400,00 

Cena celkem 
s DPH -1 rok 

v Kč 

13 213,20 

13 213,20 

32 718,40 

4 719,00 

4 719,00 

5 348,20 

7 235,80 

33 976,80 

7 235,80 

7 235,80 

33 976,80 

7 235,80 

7 235,80 

33 976,80 

5 009,40 

9 438,00 

4 719,00 

16 359,20 

66 066,00 

13 842,40 

13 213,20 

414 013,60 

13 213,20 

13 213,20 

13 213,20 

44 044,00 

svozový 
den (napf. Pozn. 
ponděli) 

úterý E 
GI 
:ca .c 

Streda C 0 oi:J 
.. "" 
Q, C 

E „ 
stl'eda 

GI _.. 
... st 
'ii 
CJ 

úterý E "' 

streda 
GI _.. 
:!!: C') 

fl E °8
' a> i:, 

stfeda 
�,1 
o e
� Q, 

sudé úterý 

úterý 

lichá stfeda 
.c 

sudé úterý "" 
C 

1 

� úterý E 
GI 
:a-
C 

e 

lichá stteda Q, 

E 
GI 

'ii 
sudé úterý CJ 

úterý 

lichá stfeda 

úterý E 
GI 
:ca .c 

stl'eda C 0 
o,:, 
.. "" 
Q, C 

Ej 
úterý j st 

'ii 
CJ 

úterý 

llchi stfeda 

pátek 

.:; 

úterý.pátek E 
• 
... 

2 
I-

ůterý � 

stfeda ... 

o 
.c 

pátek 
..!:!. .c o 

lché ponděl -<li 
C 

1 
·-



Knihovna 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských Budějovicich 
University of South Bohemia 
ín české Budějovice 

Studen1ská 
15-M, české 

Budějovice 

Autoprovoz 
Studentská 13 

Branišovská 
1645/31a, 

české 
Budějovice 

Branišovská 
1645/31a, 

české 
Budějovice 

Branišovská 
1760, české 
Budějovice 

(nová budova 
C) 

1 100 

14 m3 

1 100 

1100 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

20 01 39 3 
olastv 

20 01 01 1 
=nír 

1 20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odoad 

20 03 01 

o 
směsný 

komunální 
odoad 

1 20 01 39 
olastv 

1 20 01 01 
oaoír 

20 03 01 

2 směsný 
komunální 

odoad 

1 20 01 39 
olastv 

2 20 01 01 
papír 

1 20 01 02 
sklo 

20 03 01 

2 směsný 
komunální 

odoad 

1 20 01 39 
olastv 

2 20 01 01 
oaoír 

20 01 02 1 
sklo 

20 03 01 
směsný 2 

komunální 
Pflrodovědec odoad 

ká fakulta 20 01 39 1 100 1 
olastv 

1 100 1 20 01 01 
oaoír Na Zlaté stoce 

1, české 20 01 02 240 1 
sklo Budějovice 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

odoad 

240 1 20 01 39 
olastv 

1 100 1 20 01 01 
Na Zlaté stoce oaoír 

3, české 
240 1 20 01 02 

Budějovice sklo 
(nový objekt) 20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

odoad 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

1 100 1 20 01 01 

Pavilon "B" oaoír 

Studentská 1 100 1 20 01 02 
sklo 1668 

20 03 01 

1 100 2 směsný 
komunální 

odoad 
Pavilon • J" 1<200 20 01 39 Na Zlaté stoce 240 1 plasty 588110 
Pavilon 'J' 1<201 20 01 01 Na Zlaté stoce 240 1 

papír 588110 
Paviion • J" 1<202 20 01 02 Na Zlaté stoce 240 1 sklo 588/10 

1 xza 
tvden 

na 
zavoláni 

1 xza 
tliden 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
tvden 
1 xza 
tvden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
lvdnv 
1 xza 
tlÍden 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 
1 xza 
l'íden 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1xza 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

2 xza 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

1x14dní 

1x14dnl 

na 
zavoláni 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

na 
zavoláni 

... 

52 210,00 44,10 254,10 32 760,00 39 639,60 úterý 
.., 
E 
CD 

12 3 500,00 735,00 4 235,00 42 000,00 50 820,00 stfeda :ii' 
C 

e 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 pátek 
CL 

E 

.: 
°G 

52 260,00 54,60 314,60 13 520,00 16 359,20 úterá u 

52 115,00 24,15 139,15 0,00 0,00 stteda 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 úterý 
• 

E 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 stfeda 
<i' .c 
C 0 

e i 
CL C 

52 260,00 54,60 314,60 27 040,00 32 718,40 úterý IP.! 
°G 
u 

26 220,00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 sudé úterý 

52 210,00 44,10 254,10 21 840,00 26 426,40 stfeda 

12 280.00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 1.pátak 

52 260.00 54,60 314,60 27 040,00 32 718,40 stieda 

26 220.00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 sudé úterý 

52 210,00 44,10 254,10 21 840,00 26 426,40 stfeda 

12 280,00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 i.pátek 
..,, 
C 

52 260.00 54,60 314,60 
.:! 

27 040,00 32 718,40 Streda 

E 
CD 

12 280.00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 1.úterý <i' 

e 

17 280.00 58,80 338,80 4 760,00 5 759,60 stfeda 
CL 

E 
CD 

12 115,00 24,15 139,15 1 380,00 1 669,80 1.pátek ai 
(J 

26 280.00 58,80 338,80 7 280,00 8 808,80 iché ponděl 

24 90,00 18,90 108,90 2 160,00 2 613,60 liché úterý 

17 220,00 46,20 266,20 3 740,00 4 525,40 stteda 

12 115,00 24,15 139, 15 1 380,00 1 669,80 1.pátek 

26 280.00 58,80 338,80 7 280,00 8 808,80 lché ponděl 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 liché úterý 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 lichá středa 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 pátek 

52 260,00 54,60 314,60 27 040,00 32 718,40 stteda 

52 220.00 46,20 266,20 11 440,00 13 842,40 úterý 

26 280,00 58,80 338,80 7 280,00 8 808,80 stfeda 

26 280,00 58,80 338,80 7 280,00 8 808,80 pátek 



••• 
•• 

Jihofeská univerzita 
v Ceských Budějovlclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

20 03 01 
Pavilon "J" K203 směsný 
Na Zlaté stoce 1 100 2 

588/10 komunální 
odoad 

20 03 01 
Pavilon "M' BAT směsný cen Studenská 1 100 1 

1725/25 komunální 
odoad 

1 100 1 20 01 01 
oaoír Pavilon 'O" 20 03 01 Bio cent 

Branišovská 1457 1 100 1 směsný 
komunální 

odpad 
20 03 01 

Pavilon "C' ZOO směsný 
1 100 1 

zemědělská Studentské 791 komunální 

fakulta odpad 
20 03 01 

Pavilon "ZR" ZF a směsný 
FROVNa 1 100 2 

Sádkách 1780 komunální 
odpad 

Pavilon "ZR" ZF a 20 01 01 FROVNa 1 100 1 
papír Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" ZF a 20 01 139 FROVNa 1 100 1 
plasty Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" ZF a 20 01 02 
FROVNa 1 100 1 

sklo Sádkách 1780 

Školící 20 03 01 
středisko ZLIV, 

240 3 
směsný 

Stanice U komunální 
Vomáčkú čp.29 odpad 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

Účelové odoad 
zařízení ZF Na 

240 1 20 01 39 
Zlaté Stoce plasty 

690/3 
240 1 20 01 01 

oaoír 

240 1 20 01 02 
sklo 

Rekreační 
20 03 01 

středisko 
Lipno, chatový 240 3 

směsný 
komunální 

tábor Lipno, 
odpad Karlovy Dvory li 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

20 01 01 Děkanát 1 100 1 
papír budova A 

Ekonomická 
Studentská 13, 20 01 02 

fakulta 1 100 1 
Ceské sklo 

Budějovice 20 03 01 
směsný 

1 100 3 
komunální 

odpad 

1 100 1 
20 01 39 

plasty 

J.Boreckého 1 100 1 20 01 01 
oaoír 27, Ceské 

20 03 01 Budějovice 
směsný 

1 100 3 
komunální 

odpad 

pytle/60 5 20 01 39 
olastv 

U Výstaviště pytle/60 2 20 01 01 
paoír 26, Ceské 

20 03 01 Budějovice 
směsný 

1 100 1 
komunální 

odpad 
20 01 39 

pytle/60 5 
olastv 

1 xza 
52 260,00 54,60 314,60 týden 

1 xza 52 260,00 54,60 314,60 týden 

na 
26 280,00 58,80 338,80 

zavolání 

1 xza 52 260,00 54,60 314,60 
týden 

1 xza 52 260.00 54,60 314,60 
týden 

1 xza 52 260,00 54,60 314,60 
týden 

1 xza 2 
týdny 26 240,00 50,40 290,40 

1 xza 2 
týdny 26 240,00 50,40 290,40 

1 xza 2 
týdny 26 240,00 50,40 290,40 

na 12 210,00 44,10 254,10 zavolání 

1 xza 
52 260,00 54,60 314,60 

týden 

na 
26 115,00 24,15 139,15 

zavolání 
na 

26 115.00 24,15 139,15 
zavolání 

na 
26 115,00 24,15 139,15 

zavolání 

na 
12 210.00 44,10 254,10 

zavolání 

1 xza 2 26 240.00 50,40 290,40 
IÝdnv 
1 xza 

dva 26 240.00 50,40 290,40 
týdny 

1 xza 2 26 240,00 50,40 290,40 tvdnv 

1 xza 
52 260,00 54,60 314,60 

týden 

1 xza 52 210,00 44,10 254,10 
týden 
2xza 

104 210,00 44,10 254,10 
tvden 

3 xza 
týden 

156 240,00 50,40 290,40 

1 xza 52 60,00 12,60 72,60 
tvden 
1 xza 52 60,00 12,60 72,60 tÝden 

1 xza 
týden 

52 280,00 58,80 338,80 

1 xza 
52 60,00 12,60 72,60 tvden 

27 040,00 

13 520,00 

7 280,00 

13 520,00 

13 520,00 

27 040,00 

6 240,00 

6 240,00 

6240,00 

7 560,00 

13 520,00 

2 990,00 

2 990,00 

2 990,00 

7 560,00 

6 240,00 

6240,00 

6 240,00 

40 560,00 

10 920,00 

21 840,00 

112 320,00 

1 5  600,00 

6 240,00 

1 4  560,00 

15 600,00 

32 718,40 

16 359,20 

8 808,80 

16 359,20 

16 359,20 

32 718,40 

7 550,40 

7 550,40 

7 550,40 

9 147,60 

16 359,20 

3 617,90 

3 617,90 

3 617,90 

9 147,60 

7 550,40 

7 550,40 

7 550,40 

49 077,60 

13 213,20 

26 426,40 

135 907,20 

18 876,00 

7 550,40 

17 617,60 

18 876,00 

stfeda 

stfeda 

stfeda 

stfeda 
"' 

C 

stfeda 
N 
N 

E 

e 
stfeda Q. 

E 

j 

lichá stfeda 
(,) 

liché Citery 

lichý pátek 

čtvrtek 

stfeda 

ůterý 

stleda 

pátek 

ponděll 

sudé Citery 
... 

<O 

sudé stfeda E 
:;r .o 
C O 

sudý pátek o"' 
...... 
Q. C 

E 
... 

stfeda Gi 
(,) 

ůterý 

středa,pátel 

po,stf.,pé 

úterý 

stfeda 

ponděll 

C 

úterý .. 
... 
-



Zdravotně 
sociální 
fakulta 

Fakulta 
ryb6'5tvi a 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Jírovcova 24, pytle /60 2 20 01 01 
oaoír óeské 

20 03 01 Budějovice 
směsný 

120 1 
komunální 

odpad 
20 01 39 

1 100 1 
olastv Nemocnice-

dolní areál B ,  1 100 1 20 01 01 
papír S.Němcové 

20 03 01 585/54, óeské 
Budějovice 1 100 1 směsný 

komunální 
odpad 

Nerudova 53a, 
20 03 01 

Óeské 120 1 směsný 

Budějovice komunální 
odoad 

LVZ Hradce u 20 03 01 
Hornof, 

pytle /60 6 směsný 
pozemek komunálnl 
č.1137/1 odoad 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

Husova 102, odoad 
20 01 39 Óeské 1 100 1 
olastv 

Budějovice 
20 01 01 

1 100 1 
oaoir 

240 1 20 01 02 
sklo 

Akvaponlcký 
20 03 01 

skleník směsný 
KampusJU, 240 1 
p.č.1294/1 a komunální 

1296/1 odpad 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

1 100 1 20 01 01 
papír Zátiší 728/11, 

20 03 01 389 25 
směsný Vodňany 1 100 2 

komunální 
odpad 
200102 

ochrany vod 240 1 
sklo 

GRC Nad 200301 
Velkou směsný 240 2 

Podvinlcí 1337, komunální 
Vodnanv odoada 

240 1 200139 
plastv 

ERZRechle 240 1 200101 
oaoír 1336 Vodnany 

směsný 
240 2 komunální 

odpadu 
20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunální 

MEVPISNa 
odoad 
200102 

Valše 207, 240 1 
sklo 

Vodňany 200101 
1 100 1 

oaoír 

1 100 1 200139 
plasty 

Nabídková cena CELKEM za 1 rok - bez DPH v Kč 

DPH 21 % v Kč 

1 xza 
1ýden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 
1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 
1 xza 
tvden 

1x14dní 

1 xza 
týden 

1 xza 
14dní 
1 xza 
tvden 

1xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

1 xza 
14dní 
1 xza 
14 dni 

1xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
14dní 

na 
zavolání 

Nabídková cena CELKEM za 1 rok - včetně DPH v Kč 

52 

52 

26 

52 

52 

52 

12 

52 

52 

52 

26 

52 

26 

52 

52 

5 

52 

26 

26 

52 

52 

18 

26 

26 

Nabfdková cena CELKEM za 3 roky - bez DPH v Kč 

DPH 21 % v Kč za 3 roky 

Nabfdková cena CELKEM za 3 roky - včetně DPH v Kč 

60.00 12,60 

50.00 10,50 

250,00 52,50 

240,00 50,40 

2·,0.00 56,70 

45.00 9,45 

70.00 14,70 

260,00 54,60 

220,00 46,20 

220.00 46,20 

100,00 21,00 

90,00 16,90 

260.0G 54,60 

230,00 48,30 

270,00 56,70 

115,00 24,15 

120,00 25,20 

110,00 23,10 

110,00 23,10 

120,00 25,20 

270,00 56,70 

110,00 23,10 

250,00 52,50 

250,00 52,50 

72,60 

60,50 

302,50 

290,40 

326,70 

54,45 

64,70 

314,60 

266,20 

266,20 

121,00 

106,90 

314,60 

278,30 

326,70 

139,15 

145,20 

133,10 

133,10 

145,20 

326,70 

133,10 

302,50 

302,50 

6 240,00 

2 600,00 

6 500,00 

12 480,00 

14 040,00 

2 340,00 

6 720,00 

13 520,00 

11 440,00 

11 440,00 

2 600,00 

4 680,00 

6 760,00 

11 960,00 

28 080,00 

575,00 

12 480,00 

2 860,00 

2 860,00 

12 480,00 

14 040,00 

1 980,00 

6 500,00 

6 500,00 

7 550,40 stteda 
� 

E 
a, 

� 
C 

3 146,00 ponděll e 
Q. 

E 

7 865,00 sudé útelý al 
c., 

15 100,80 stl'eda 

16 988,40 úterý 

2 631,40 stteda 

6 131,20 čtvrtek 

16 359,20 stl'eda 

13 642,40 úterý 

13 642,40 stteda 

3 146,00 sudý pětek 

5 662,80 středa 

8 179,60 ÚT-suáé 

14 471,60 .a 
ST ,, 

C 

.. 

33 976,80 
co 

ÚT 
a, 

695,75 
ST C 

e 
Q. 

15 100,60 
al 

ÚT c., 

3 460,60 
ÚT 

3 460,60 
ST 

15 100,80 
ÚT 

16 988,40 

ÚT 

2 395,80 ST 

7 865,00 
ST-tichá 

7 865,00 
ÚT 

1 676 265,00 Kč 

352 015,65 Kč 

2 028 280,65 Kč 

5 028 795,00 Kč 

1 056 046,95 Kč 

6 084 841,95 Kč 



Poznámka: 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Vyplňte ceny a požadované údaje ve žlutých sloupcích, proveďte kontrolu vypočtených cen a 
výsledné nabídkové ceny bez DPH celkem za 3 roky uveďte v krycim listu a smlouvě 



� 
rwrr 
I '-"""" Environment 

PLNÁ MOC 

Service for the Future 

FCC České Budějovice, s.r.o. 
Dolnl 1, 370 04 České Budějovice 

Tel.: +420 387 004 601 I Fax: +420 387 004 603 
E-mail: cb@fcc-group.cz I www.fcc-group.cz 

Společnost FCC České Budějovice, s.r.o. se sídlem Dolníl, 370 04 České Budějovice, IČ: 
25171941, zastoupená Ing. Pavlem Tomáškem, jednatelem společnosti 
(zmocnitel) 

zplnomocňuje 

Bc. Jana Šimka, 
Narozen , bytem:  
(zmocněnec) 

k jednání a podpisu všech dokument� souvisejících s předmětem nabídky předkládané ve 
veřejné zakázce s názvem „Služby odpadového hospodářství na roky 2020 - 2022" 
za společnost FCC České Budějovice, s.r.o., uveřejněnou veřejným zadavatelem 
Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích. 

V Českých Budějovicích dne 27. listopadu 2019 

Tuto plnou moc přijímám. 

FCC České Budějovice, s.r.o. 
Ing. Pavel Tomášek 
jednatel společnosti 

V Českých Budějovicích dne 27. listopadu 2019 

Tato plná moc se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. 
(lx pro FCC České Budějovice, s. r.o., lx pro zmocněnce, 2x pro nabídku). 

01110,10' 
fDONIII fRO 
„,t.Wi,AOÁHI 
s1;u1,AD"' 

FCC české Budějovice, s.r.o. 
Dolni 1, 370 04 české Budějovi<:e 
IČ: 25171941 DIČ: CZ25171941 
Krajský soud v Českých Budějoviclch 
sp. zn. C 7648 

ČSOB, a.s., č.ú.:  
IBAN:
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 
1BAN: 




